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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/07-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

KUKA ON SUURIN? 
 
Sillä hetkellä opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja kysyivät: ”Kuka on suurin 
taivasten valtakunnassa?” Niin Jeesus kutsui luokseen lapsen, asetti hänet 
heidän keskelleen ja sanoi: ”Totisesti Minä sanon teille: ellette käänny ja 
tule lasten kaltaisiksi, te ette pääse taivasten valtakuntaan. Joka siis nöyr-
tyy tämän lapsen kaltaiseksi, se on suurin taivasten valtakunnassa. Ja joka 
Minun nimessäni ottaa luokseen yhdenkin tämän kaltaisen lapsen, se ottaa 
luokseen Minut. Mutta joka viettelee yhdenkin näistä pienistä, jotka usko-
vat Minuun, sille olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kau-
laansa ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.18.1-6.FINRK  
 

Tämän päivän Raamatun teksti on evankeliumin asenteiden ytimessä. 
Juuri tämän tähden Jeesuksen oppi on toimiva ja erityisen merkitykselli-
nen. Maailman henki janoaa ahneuksissaan kunniaa, mainetta ja rikkauk-
sia, mutta Kristuksen valtakunnassa toimii erilaiset periaatteet. Siellä vä-
häisin saavuttaa aseman, jota maailma ei koskaan hänelle tarjoaisi. 
 
Suuruus ja merkityksellisyys on aina kiehtonut ihmistä. Haluamme tulla 
joksikin ja se ajaa meitä eteenpäin, koska uskomme unelmiemme täytty-
vän jonain päivänä. Ei ole väärin unelmoida, mutta ei pidä myöskään 
unohtaa kristillistä arvomaailmaa ja keinoja saavuttaa ennen kaikkea Ju-
malan mieleisiä ja tarkoituksellisia päämääriä. 
 
Nöyryys on aina avainasemassa kristillisissä periaatteissa. Nöyryyden 
kautta saamme armon, mutta sen avulla saavutamme myös tervettä kas-
vua, jossa osaamme huomioida heikompiosaisia - arvostaen myös heidän 



lahjojaan. Nöyryys on aina ylpeyttä jalompaa, - harmillista vain, että ko-
vin herkästi unohdamme sen.  
 
On hyvä huomata, ettei Jeesus kehota meitä lapsellisuuteen. Lasten kal-
taisuudessa voimme nähdä viattomuutta, uteliaisuutta, avoimuutta ja esi-
merkiksi sen, että he eivät ole kangistuneet ikivanhoihin kaavoihin. Lapsi 
kompastuessaan hetken itkee, mutta jatkaa matkaansa eikä hetken kulut-
tua edes muista tapahtunutta. Lastenkaltaisuus on pienuutta, jota meidän 
tulisi tuntea taivaallisen Isämme edessä. 
 
Ellette käänny ja tule lasten kaltaisiksi – on vastoin nykyajan vallitsevaa 
suvaitsevaisuuskulttuuria. Kuitenkin Jeesus asetti tämän ehdoksi taivaa-
seen pääsemiseksi ja se tekee tästä Jeesuksen opetuksesta erittäin merki-
tyksellisen. Opetamme paljon, että pelkkä uskoon tuleminen riittää pelas-
tumiseen, mutta on kuitenkin joitain seikkoja, jotka voivat ajan saatossa 
riistää meidän sielumme pelastuksen. Jeesuksella oli muutamia erityiseh-
toja, joihin Hänen omansa tulisi sitoutua ehdottoman uskollisesti. Lasten 
kaltaisuuden lisäksi Jeesus asetti anteeksiannon ja armahtamisen kanssa-
matkaajia kohtaan kynnyskysymyksiksi - pyrkiessämme iankaikkiseen elä-
mään. Näen tämän tarkoittavan sitä, että ellemme kasva uskossa Jeesuk-
sen opetuksiin, vähitellen ajaudumme yhä etäämmälle Kristuksen sisäi-
sestä tuntemisesta. 
 
Jeesuksen seuraaminen on siis kokonaisvaltaista antautumista Hänen tah-
toonsa ja tarkoituksiinsa. Se on elämän mittainen matka, jossa opimme 
Jumalan valtakunnan periaatteet ja tahdomme noudattaa niitä kyky-
jemme mukaan. Yhä edelleen olemme armosta pelastettuja, mutta tämän 
armon saamiseksi tarvitsemme nöyryyttä ja alamaisuutta Jumalan edessä. 
Ylpeytemme on asia, jonka tähden voimme menettää taivasosuutemme. 
Siksi ajallinen asemamme ja maineemme hengellisilläkään sektoreilla ei 
ole merkityksellisiä, - ne ovat vain romahtavia kulisseja. Mitä pienempiä 
olemme itsessämme, sitä suuremmaksi Jeesus Kristus saa kasvaa meissä.  
 

 ”Hänen tulee kasvaa mutta minun vähetä.” *Joh.3:30 
 
Nöyrä palvelusmieli ottaa vastaan pienen ihmisen, ja siitä Jeesus opetti, 
että tällainen ihminen ottaa vastaan Hänet itsensä. Jeesuksen vastaanot-
taminen sydämeensä on käytännössä myös toisista huolehtimista, heidän 
tarpeistaan välittämistä, hyväksymistä, arvostamista ja rohkaisemista. 
 

 ”Totisesti Minä sanon teille: kaiken, minkä olette tehneet yhdelle näistä minun 
vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet Minulle.” *Matt.25:40 

 
Sitten Jeesus puhuu vakavasti varoittaen viettelyksestä. Se ei tarkoita 
erehdystä, yksittäistä sanaa tai tekoa, vaan suurempaa kokonaisuutta, jo-
tain sellaista, jolla on iso merkitys toisen ihmisen elämään. Vaikutamme 



tietämättämme toisiimme yllättävän paljon, ja Jeesus halusi meidän ole-
van vastuullisia näilläkin alueilla. - Voimme miettiä, mihin suuntaan omat 
elämämme ideologiat ja asenteemme ohjaavat toisia ihmisiä. Mitä ope-
tamme heille ja millaisen esimerkin jätämme heidän eteensä? Viettelys on 
kokonaisvaltaisempaa elämän asennetta, mitä ymmärrämme edes aja-
tella. Kaikki mitä teemme ja millä asenteella, viestittää ympärillä oleville 
ihmisille opetuksiamme. Sen vastuullisuutta olisi hyvä oppia, ettei meille 
olisi lopulta parempi ripustaa myllynkivi kaulaan ja heittää järveen. 
 
Onkin paikallaan miettiä, mihin viettelisimme toisia ihmisiä? Johdattaako 
asenteemme toisia nurjuuteen, toisten halveksuntaan, itsekeskeisyyden 
ja omahyväisyyden ihannointiin, vai kylvämmekö ympärillemme Hengen 
hedelmiä, rakkautta, rauhaa, hyväksyntää ja arvostusta? Viettelemmekö 
ihmisiä harhaoppiskitsoiksi, pahanpuhujiksi, toisten lankeemuksilla mäs-
sääjiksi, vihamielisiksi öykkäreiksi, vai voisimmeko löytää sitä mieltä, mikä 
Kristuksella oli? Johdattaisimmeko toinen toisiamme elämänmyönteisyy-
teen ja jumaliseen rakkauteen ja armahtavaisuuteen, ja olisiko motii-
vimme puhtaasti vain halua voittaa ihmisiä Jeesukselle Kristukselle? 
 
Pitäisikö minun kääntyä? - Haluan meidän kysyvän itseltämme. Missä en 
ole lasten kaltaisuudessa, nöyränä ja hiljaisena? Menetänkö taivasosuu-
teni, ellen käänny? Onko minulle liian raskasta ja ahdistavaa ottaa vastaan 
Jeesuksen sanat ja elää niiden mukaan? - Tiedän sen olevan kokonaisval-
taista asennetta enemmän, kuin yksittäisiä tekoja. Asenteillamme on 
usein enemmän merkitystä, kuin sillä, mitä näyttelemme, teemme tai sa-
nomme. Siksi lasten kaltaisuus, nöyryys, oman pienuutensa tunteminen ja 
toisia palveleva mieli on parempi. 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Evankeliumin ydin tekee vähäisyydestä merkityksellistä 
 Nöyryys avaa ovet ikuiseen elämään 
 Nöyryys on ylpeyttä jalompaa 
 Pelastuminen vaatii muutosta ja kääntymistä 
 Mihin viettelemme toisia ihmisiä? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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